
ZARZĄDZENIE NR 74/2016
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 19 września 2016 r.

w sprawie powołania Komisji opiniującej wnioski o przyznanie nauczycielom nagrody Wójta Gminy Iława.

Na podstawie art. 30 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Jednolity tekst: Dz. U. z 2016 
r. poz. 446) oraz stosownie do zapisów § 9 Załącznika do Uchwały Nr XXX/326/09 Rady Gminy w Iławie z dnia 
30 czerwca 2009 r. w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród nauczycielom za osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze i opiekuńcze zarządza się, co następuje:

§ 1. 1. Powołuje się Komisję, która zaopiniuje wnioski o przyznanie nauczycielom w 2016 roku nagrody Wójta 
Gminy Iława za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze i opiekuńcze.

2. W skład komisji wchodzą:

- Pan Henryk Szabelski -  Przewodniczący - przedstawiciel organu prowadzącego.

- Pan Krzysztof Zieliński - Członek - przedstawiciel organu prowadzącego.

- Pani Halina Wylot - Członek - przedstawiciel związku zawodowego ZNP.

- Pan Jerzy Ewertowski - Członek - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ ,,Solidarność”.

3. Komisja zbiera się na posiedzeniach w terminach ustalonych przez Przewodniczącego.

§ 2. Do zadań komisji należy m.in. zaopiniowanie wniosków pod względem spełnienia kryteriów 
uprawniających do otrzymania nagrody, określonych w Uchwale Nr XXX/326/09 Rady Gminy w Iławie z dnia 30 
czerwca 2009 r. w sprawie trybu i kryteriów przyznawania nagród nauczycielom za osiągnięcia dydaktyczno-
wychowawcze i opiekuńcze.

§ 3. Z posiedzeń Komisji sporządza się protokół.

§ 4. Obsługę biurową prac Komisji prowadzi Zespół Obsługi Szkół Samorządowych Gminy Iława.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 31B17DDD-A199-485D-B2D2-DAF00AD137A0. Podpisany Strona 1




